

JESUS CHRISTIAN BRONTIS RAMIREZ OLVERA

RFC: RAOJ730629BL6
R.M. CLEMENCIA BORJA TABOADA NO. 522 INT. PISO 1 COLONIA: JURICA
ACUEDUCTO
QUERETARO QUERETARO México CP: 76230
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 76230
RÉGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
TELEFONOS: (01-442) 2180457 / 044 442 2810947



FOLIO

4723

FECHA APROBACIÓN 2021-06-07T09:36:50
FECHA ELABORACIÓN 07-06-2021 09:36:48
CERTIFICADO 00001000000413928147

FOLIO FISCAL

F1EAB6C0-F32A-4CBD-90DD-99D17E1A0681

CLIENTE: INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO

RFC: IEQ940228TJ3

USO DEL CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

ORDEN DE COMPRA:

NO. PROVEEDOR:

CONDICIONES:

Crédito

CANTIDAD UNIDAD

DESCRIPCION

P. UNITARIO

DESCUENTO

IMPORTE

1	Pieza	TELA GREEN SUBLIMADA UNA VISTA CON VELCRO PERIMETRAL EN MEDIDA DE 599 X 225 CMS.	\$6,732.50	\$0.00	\$6,732.50
C.SAT: 60101708 U.SAT: H87 Base: \$6,732.50 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$1,077.2					
1	Pieza	TELA GREEN SUBLIMADA UNA VISTA CON VELCRO PERIMETRAL EN MEDIDA DE 370 X 270 CMS.	\$5,002.25	\$0.00	\$5,002.25
C.SAT: 60101708 U.SAT: H87 Base: \$5,002.25 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$800.36					
2	Pieza	TELA GREEN SUBLIMADA UNA VISTA CON OVER PERIMETRAL EN MEDIDA DE 370 X 270 CMS.	\$4,746.25	\$0.00	\$9,492.50
C.SAT: 60101708 U.SAT: H87 Base: \$9,492.50 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$1,518.8					
1	Pieza	TELA GREEN SUBLIMADA UNA VISTA CON OVER PERIMETRAL EN MEDIDA DE 520 X 270 CMS.	\$6,582.00	\$0.00	\$6,582.00
C.SAT: 60101708 U.SAT: H87 Base: \$6,582.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$1,053.12					
1	Pieza	LONA MATE en alta resolución, en un solo panel, con sobrante para tensar. EN MEDIDA DE 732 X 244 CMS.	\$2,769.00	\$0.00	\$2,769.00
C.SAT: 82101800 U.SAT: H87 Base: \$2,769.00 Impuesto: IVA 16% Tasa: 0.160000 = \$443.04					

CANTIDAD CON LETRA:

TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 77/100 MXN

TIPO DE CAMBIO: 1 MONEDA : MXN

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir CERTIFICADO SAT:00001000000505600468

SELLO DIGITAL:

1GxYuJGEane0AyNP1Erw4WVNI8B7qAtiRL+/jf77fBhLh7Qb88HR0/ddy0qk8P1pH30dlyhnmth/gHzzm8JGQLws13590bPjypTfPRvRakU5icpYwQHmtCPYeSEzJFFgz27PW11PTKHF+yLYTD5uQpAVP3o9tvt5t2m4P4IQXZcJF+IydsFte//oD2izX/fEDZasmLm+BjbgYBYHrKbphwkpBeaSAzeT+0jc2yQVT2qSC7cVx0lgLaqc/RsrqASBwdwLtotDKwKunw45+BG0LtxF6cG7L2wGghdVsVtJd5X/wdadT+DHETLQWxc79FFQy3BGvVHktBeBcaYh7wwr6g==

SELLO SAT:

gACq1ft9uPfK8eZe1fzxHcr6iV3A35mq+KebLsbpD17Bdwf18VyKwALAGpBnHH1XuoH+Dku/aksGdw/4bwe8G0pmhPDY8YbsEAWRjRnPYz+PuESej77LpIYqrI73P0A1TucBnyRjypLX125cdnoapUHKfEgzCFRGf4hmf2YnOL1QhaLvwjVpbkPWV19ok43CtowhKPkzd0gxEJSPiRukd18vulCnApr+FglG3VLZmobuBH18cmgiQ1yld7HssLxfmZAEyuyTt8BmjJczRMYUqk0Y/dSgb07Xr0TCq9ejfd11P1W9yNqFzBzutSpNZRPRwaXKjXsVqeZQK0KQNWj0Q==

SUBTOTAL \$30,578.25

DESCUENTO \$0.00

IVA 16% \$4,892.52

TOTAL \$35,470.77



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|F1EAB6C0-F32A-4CBD-90DD-99D17E1A0681|2021-06-07T09:36:50|EME000602QR9|1GxYuJGEane0AyNP1Erw4WVNI8B7qAtiRL+/jf77fBhLh7Qb88HR0/ddy0qk8P1pH30dlyhnmth/gHzzm8JGQLws13590bPjypTfPRvRakU5icpYwQHmtCPYeSEzJFFgz27PW11PTKHF+yLYTD5uQpAVP3o9tvt5t2m4P4IQXZcJF+IydsFte//oD2izX/fEDZasmLm+BjbgYBYHrKbphwkpBeaSAzeT+0jc2yQVT2qSC7cVx0lgLaqc/RsrqASBwdwLtotDKwKunw45+BG0LtxF6cG7L2wGghdVsVtJd5X/wdadT+DHETLQWxc79FFQy3BGvVHktBeBcaYh7wwr6g==|00001000000505600468||

Este documento es una representación impresa de un CFDI, Versión 3.3 de tipo I Ingreso. La entrega de esta factura, no acredita el pago de la misma. Efectos fiscales al pago. www.sifacturo.com